4

04.05.2019 № 292-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 курса дневной и заочной форм получения высшего образования II ступени специальности 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных», представлений декана факуль-тета экономики и управления от 17.04.2019 № 06.09-45/272 и № 06.09-45/273
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 1 курса дневной и заочной форм полу-чения высшего образования II ступени специальности 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных».

2. Определить студентам сроки прохождения практики, базы практики, дату проведения дифференцированного зачета и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»
1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение
 к приказу ректора университета
______________2019 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Сроки прохождения практики
	База практики
	Руководитель практики от кафедры, должность
	Дата диф.зачета

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (дневная форма, 1 года обучения)

	1.
	Полуян Дмитрий Геннадьевич
	Платная
	06.05.2019 –

 25.05.2019
	ООО «Инстинктулс»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем
	28.05.2019

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (дневная форма, 2 года обучения)

	2.
	Журун Юлия Александровна
	Бюджетная
	06.05.2019 –

 29.06.2019

	ООО «ИнтэксСофт»
	Будько О.Н., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем
	02.07.2019

	3.
	Сенько Елена Васильевна
	Бюджетная

	ЧТУП «ЭтикетСервис»

	4.
	Арцыман Александр Александрович
	Бюджетная

	Гринь Н.В., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем

	5.
	Турлюк Максим Николаевич
	Платная

	ГУЗ «Городская поликлиника № 5 г. Гродно»

	6.
	Яхонт Никита Владимирович
	Платная

	OOO «Техартгруп»
	Ляликова В.И., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	7.
	Мотузов Олег Андреевич
	Платная

	ЧТУП «ЭтикетСервис»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	8.
	Воронович Мартин Валерьевич
	Бюджетная

	ЧПТУП «БелТехноСофт»
	Проневич А.Ф., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	9.
	Зеньков Евгений Игоревич
	Платная

	OOO «ИнтекcCофт»
	Цехан О.Б., заведеющий кафедрой математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	10.
	Куис Артём Владимирович
	Платная

	ООО «Айтибо»

	11.
	Слаута Анна Ивановна
	Платная

	ООО «ЮнисофСервис»

	12.
	Калинин Павел Викторович
	Бюджетная

	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Олизарович Е.В., доцент кафедры современных технологий програм-мирования

	13.
	Сунь Гохуэй
	Бюджетная
	02.09.2019 –

 21.12.2019
	Лаборатория «Информационные технологии в экономике и управ-лении» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ляликова В.И., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем
	24.12.2019

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (дневная форма,  2,5 года обучения)

	14.
	Малышев Герман
	Платная
	13.05.2019 –

 06.07.2019
	ООО «БрайтПро»
	Проневич А.Ф., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем
	09.07.2019

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (заочная форма, 2 года обучения)

	15.
	Городок Александр Эдуардович
	Платная
	13.05.2019 –

 22.06.2019
	ООО «Эпам Системз»
	Игнатенко И.И., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем
	25.06.2019